
 
www.haabet.net 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

AB  H A A B E T´s 
                     N Y H E D S B R E V 
 
                                                 

         December 2013 
   

                                   
Endnu en gang har vi nået den travle juletid  på Amager. Juleoptoget har været forbi på Amagerbro-
gade, juletræet i gården er tændt, og efterårets værste storm (Bodil) er netop overstået med slemme 
oplevelser til følge for nogle mennesker rundt om os i regionen. 
 
Arbejdsweekends næste år:  De kommende arbejdsweekends i 2014 vil blive den 26-27 april, 10-11 
maj og 13-14 september. Så sæt allerede nu kryds i den nye kalender 
 
Bredbåndsnettet: 
Internethastigheden:  Der har i en periode været problemer med at få netværksopsætningen til at fun-
gere efter en systemopgradering, hvilket betød, at hastigheden var meget svingende. Nu er driften 
igen normal med stabil internethastighed. 
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TV-kanalerne:  Boxer har meddelt, at de opsiger alle deres boligforeningsaftaler med udgangen af ja-
nuar. Det betyder, at man fortsat kan blive abonnent hos Boxer men på almindelige vilkår for privat-
personer. Samtidig har Boxer hævet prisen på deres ydelser. 
Bredbåndsgruppen har derfor undersøgt markedet for at finde alternativer. Vi er aktuelt i dialog med 
Novomatrix for at undersøge muligheden for at levere kanalpakker som alternativ eller supplement til 
Boxer. Vi forventer at have et forslag klar til generalforsamlingen. 
 
Telefon:  Novomatrix anbefaler nu Mifon som telefonileverandør. 
Læs mere om dette på vores hjemmeside under bredbånd/telefoni. 

   
Renovationsområdet:  Pizzabakker må ikke kommes i papcontainere; disse bliver ikke tømt, hvis de er 
fyldt med pizzabakker. Bakkerne skal i de daglige affaldscontainere. 
Husk også at fylde diverse andet affald i de rigtige containere: ELEKTRONIK (orange låg), HÅRD PLAST 
(lysegråt låg) og METAL (mørkegråt låg). 
 
Vintervedligeholdelse:  Der vil også her i denne vinter 2013-14 være vintervedligeholdelse på ejen-
dommen (snefejning og saltstrøning).  
Tænk venligst over, hvordan du parkerer din cykel i vintervejret, således at en fejemaskine kan komme 
omkring. Sæt meget gerne din cykel i den dejlig varme og dertil indrettede cykelkælder. 
 
Byttecentralen:  - fungerer. Der bliver sat mange ting ind og taget mange ting ud. Det er efterlyst, om 
man kunne opdele f.eks. børnetøj i kasser mærket 1-2-3-4 år osv.  
Kom gerne med andre forslag og kom gerne med et tilsagn om at ville hjælpe med dette. 
Vi vil forsøge at få de i rummet opbevarede lejlighedsdøre placeret et andet sted. 
 
Erhverslokalerne:  Der er nu indgået aftaler om alle erhvervslokaler. Der er aftalt møde ultimo januar 
vedrørende den videre planlægning. 
 
Social aktivitet:  Onsdag den 18. december klokken 18:18 kommer Politiets Sangkor og synger i går-
den. Beboerrummet inviterer i denne anledning alle beboere på glögg og æbleskiver i gården fra klok-
ken 17:00. 
 
 
 
 
 
 
                                Bestyrelsen ønsker alle beboere og erhvervslejere en 
                        

   RIGTIG GLÆDELIG JUL samt et GODT NYTÅR 2014 

 
 



 
www.haabet.net 

 

 
 

 
 

 


